Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus HortolândiaCampus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  Documento 824051  Documento 824051

10 de outubro de 202410 de outubro de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Hortolândia torna público o resultado de convocação
de candidatos efetuadas por meio do Edital nº 57/2024, referente a contratação
como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 588, de 30/10/2023, publicado
no DOU de 31/10/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Gestão 3ª PP(rev. AC)

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

3º Fabiano Colla Simon
Não tem interesse. Permanecerá na fila
na mesma posição;

4º Gleber Paula
Não tem interesse. Permanecerá na fila
na mesma posição;

5º Israel Ferreira Júnior
Não se manifestou. Permanecerá na fila
na mesma posição;

6º Luis Fernando Torres
Não se manifestou. Permanecerá na fila
na mesma posição;

7º Leandro Carvalho BassoVo
Não tem interesse. Permanecerá na fila
na mesma posição;

8º  Luana Maria Silvieri da Costa Pedro
Não tem interesse. Permanecerá na fila
na mesma posição;

Documento assinado eletronicamente

CAROLINE FELIPE JANGO DA SILVA

Diretora-Geral

Documento 824051